MUNICÍPIO DE TAGUAÍ
                                    Taguaí: Capital das Confecções.
                                      CNPJ – 46.223.723/0001-50

                                       Gente em primeiro lugar!

                   CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A  Prefeitura  do  Município  de  Taguaí,  Estado  de  São  Paulo,  através  do  Chefe  do  Poder
Executivo,  Jair  Cariovaldo Carniato,  no uso de suas atribuições legais,  juntamente com a empresa CEMAT
Assessoria Administrativa Ltda., responsável pela realização do Concurso Público nº 01/2018, tornam público o
deferimento das inscrições efetivadas, nos termos do Capítulo II, Das Inscrições, item 8, do Edital do Concurso
Público nº 01/2018, da seguinte forma:

1. A relação das  inscrições  deferidas com a  indicação dos respectivos  números  de  inscrição encontra-se
divulgada no Quadro de Publicação dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal da seguinte forma:

C A R G O
NÚMERO DE

CANDIDATOS INSCRITOS

Agente Comunitário de Saúde 209

Auxiliar Administrativo I 100

Bibliotecário 03

Braçal 78

Cirurgião Dentista 19

Diretor de Finanças e Tributação 59

Enfermeiro 81

Farmacêutico 47

Faxineiro 83

Fisioterapeuta 61

Professor de Educação Básica I 276

Professor de Educação Básica II – Educação Física 40

Psicólogo I 59

Técnico em Enfermagem 37

2. INSCRIÇÃO INDEFERIDA = 0 (zero)

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue ignorância, é expedido o
presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da Prefeitura do Município de Taguaí, bem como publicado
no Jornal de circulação no Município.

Prefeitura do Município de Taguaí, 13 de abril de 2018.

JAIR CARIOVALDO CARNIATO
Prefeito Municipal

Praça: Expedicionário Antonio Romano de Oliveira nº 44 – Tel / Fax (14) 3386-9040
CEP. 18.890-000 – Taguaí – S.P.  E-Mail: gabinete@taguai.sp.gov.br

	CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES